.12 .oÀSl%
c1),,P'»rup1I 	VO(rtiOrØ,

A&SiOA DE PLENÁRÈO
PROTOCOLO

[0,1A

, 0_

 /... .23
Iiorário:Â 2- h 	 miri
Entra: 	mãos

e
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°:

Autoria: Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Indica ao Poder Executivo Municipal na pessoa do
Sr Prefeito Municipal Giovani Amestoy da Silva o
envio à Receita Federal do Brasil, do pedido de
um caminhão tipo cavalo mecânico para a
Prefeitura Municipal o qual será designado à
Secretaria de Obras do município.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar o envio à Receita Federal do
Brasil, o pedido de um caminhão tipo cavalo mecânico para a Prefeitura Municipal o
qual será designado à Secretaria de Obras do município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devido a necessidade da Secretária de Obras
a fim de atender as demandas do município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 DE JULHO DE 2023.

v
Bancada

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato ©cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428